Приложение
к Порядку предварительного согласования схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Донецкой Народной Республики или муниципальной собственности, и вносимых в нее изменений

Образец заявления
Руководителю уполномоченного
органа исполнительной власти
Донецкой Народной Республики
Ф.И.О.

от _____________________________
(Ф.И.О. главы муниципального образования)
______________________________
(наименование муниципального образования)

Заявление

Прошу Вас согласовать схему размещения рекламных конструкций (или вносимые в нее изменения) в целях размещения рекламных конструкций по адресу: ______________________________________________________________
          (указывается наименование населенного пункта, муниципального района, улицы,
      площади, магистрали, автодороги, номера дома или иная информация о месте планируемого расположения рекламной конструкции)
Схема размещения рекламных конструкций (или вносимые в нее изменения) соответствует документам территориального планирования
_________________________________________________________________
(наименование муниципального образования, вид документации)

и обеспечивает соблюдение внешнего архитектурного облика сложившейся застройки, градостроительных норм и правил, требований безопасности.

Приложение:
схема размещения рекламных конструкций (или вносимые в нее изменения) и прилагаемая к ней пояснительная записка - в 2 экземплярах на бумажном носителе и в 4 экземплярах на электронном носителе (DVD-дисках).

Должность ____________ подпись ____________________ Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]МП
Дата "___" ___________ 20__ г.